
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.02.2006 nr 189 

Kunsti- ja muusikakoolide õpilaskoha 
tegevuskulu arvestusliku maksumuse 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja lg 3 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a korraldust nr 80 "Tartu linna 2006. a eelarve jaotuse 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada kultuuriosakonna haldusalas tegutsevates kunsti- ja muusikakoolides 2006. aastal 
õpilaskoha tegevuskulu arvestuslik maksumus järgmiselt: 

Tartu linna eelarvest (kroonides) 

Tartu I Muusikakool 
Tartu II Muusikakool 
Tartu Lastekunstikool 

aastas 
16 780 
17 729 
8 423 

ühes kuus 
1398 
1477 

702 

2. Teistele omavalitsustele arvete esitamisel koolituskulude katmiseks arvestada punktis 1 
kinnitatud õpilaskoha maksumusega. 

3. Korraldus jõustub 03. veebruarist 2006. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

i-
Mine Jänes 
Lmnapea ^_Jüä4VIöldef 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


